关于招募重庆大学 2026 届毕业生秋季大型双选
活动志愿者的通知

各二级团组织：

为弘扬志愿服务精神，落实“时代新人铸魂工程”，推进“志

愿服务启邦行动”，保障重庆大学 2026 届毕业生秋季大型双选活

动顺利举行，现面向全校公开招募 30 名志愿者。现将有关事项通

知如下。

一、举办地点

重庆大学科学城校区（虎溪校园）体育场

二、服务时间

2025 年 10 月 16 日（星期四）12:00-18:00

三、服务内容及安排

现场秩序维护、人员引导与机动等。

四、招募对象及要求

（一）招募对象

重庆大学全日制在校注册本科生和研究生，科学城校区（虎

溪校园）学生优先。

（二）招募要求

1.热爱志愿服务事业，服从统一安排，个人时间充裕，能确

保参加全程志愿服务工作。

2.具有良好的心理素质和吃苦耐劳精神，有较强的责任感和

团结协作意识，有一定的沟通能力和综合协调能力。

五、活动保障

按照实际服务时间，认定志愿服务时长。

六、报名方式

请认真阅读活动的服务内容、招募要求等，确保在服务时间

内可以全程参与。有意报名者请于 2025 年 10 月 14 日 17:00 前，

点击以下链接https://www.wjx.cn/vm/wma7uQI.aspx或者扫描下

方二维码，按照要求，准确填写信息，完成报名，并加入志愿者

咨询群。

七、未尽事宜请联系

姜力丹 023-65106034

卢波林 18167739296

志愿者咨询群 332545567

共青团重庆大学委员会

2025 年 10 月 13 日

（起草人：卢波林；审核：姜力丹；复审：于佳佳）